



Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary

Č. j. 442/2023/MYD

Vyřizuje: Ing. R. Gondeková

V Mydlovarech dne 11. 4. 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 27. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o poskytnutí cenové kalkulace na svoz komunálního a separovaného odpadu, resp. na provoz obecního systému odpadového hospodářství, ze které lze dovodit v odůvodnění usnesení citovaný závěr („Pokud by nedošlo k navýšení svozu bylo by odpadové hospodářství v přebytku 7 465 Kč“).
2. Žádám o poskytnutí kalkulace, zahrnující další náklady na PHM, vynaložené na svoz separovaného odpadu prostředky techniky ve vlastnictví obce.
3. Žádám o poskytnutí kalkulace, zahrnující další náklady na realizaci tzv. pytlového sběru separovaného odpadu os domů.

Požadované informace Vám tímto poskytujeme:

1. **Kalkulací obec nedisponuje, přikládám tabulku nákladů na separovaný a komunální odpad, kde jsou výnosy a náklady uvedeny. Daný rozdíl – 2641,14 Kč vznikl součtem všech přijatých faktur (PMH Hluboká nad Vltavou, Rumpold Vodňany s.r.o. a EKO-KOM a. s.). Částka za svoz Q1-3 = 2 112 Kč, Q4 = 2788 Kč bez DPH.**
2. **PHM traktor 150 Kč/svoz.**
3. **1ks pytle 4,10 Kč (plný pytel za prázdný je měněn při svozu).**

Ing. Renata Gondeková
starostka